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 § 7 

Överenskommelse angående Skolfam 

 
Beslut 

1.   Utbildningsnämnden godkänner överenskommelsen mellan     

      socialnämnden och utbildningsnämnden angående Skolfam,  

      som ska gälla under förutsättning att socialnämnden fattar  

      likalydande beslut. 

2.   Utbildningsnämnden godkänner ledningssystemet för  

      Skolfams psykologiska insatser.  

 
Ärendet 

Förvaltningen redovisade ärendet i ett tjänsteutlåtande från den 

23 november 2018, dnr 1.7.1-8900/2018. 

 

Skolfam är en skolsatsning för familjehemsplacerade barn. Barn 

som omfattas av Skolfam får konkret stöd till goda skolresultat. 

Målet med skolsatsningen är att förbättra familjehemsplacerade 

barns möjligheter till en positiv framtid genom att fokusera på 

goda utbildningsresultat. Skolfam är ett komplement till den 

ordinarie elevhälsan i skolan och till socialtjänstens 

familjehemsvård. 

 

Socialnämnden har ett övergripande ansvar för Skolfam men i 

budget för 2019 finns ett uppdrag att förtydliga organisationen 

utifrån nämndernas respektive ansvar för socialtjänst och 

elevhälsa. Förvaltningarna föreslår en överenskommelse mellan 

nämnderna om ett förstärkt samarbete i syfte att få en enhetlig 

ram för elevhälsoarbetet inklusive det förstärkta hälso- och 

sjukvårdsarbetet i Skolfam, som utförs av psykologer, i 

avvaktan  på ändrad organisationsmodell för Skolfam enligt 

budgetuppdraget. 

 
Ärendets beredning  

Ärendet har beretts av avdelningen för lärande och elevhälsa 

inom utbildningsförvaltningen och socialtjänstavdelningen inom 

socialförvaltningen i samarbete med juridiska avdelningen inom 

stadsledningskontoret. 

 
Förvaltningens förslag till beslut 

Förvaltningen föreslår att nämnderna beslutar att godkänna 

överenskommelse mellan socialnämnden och 

utbildningsnämnden angående Skolfam, som ska gälla under 

förutsättning av båda nämnderna fattar likalydande beslut. 

Förvaltningen föreslår vidare att utbildningsnämnden godkänner 

ledningssystemet för Skolfams psykologiska insatser. 
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Beslutsgång 

Ordföranden yrkade bifall till förvaltningens förslag och 

förklarade sig finna att nämnden beslutat i enlighet med detta. 

 

 

 

      Protokollsutdraget expedierat till: 

Avdelningen för lärande och elevhälsa 

Socialnämnden Stockholms stad 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


